
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.59.2023 
 

 

Uchwała Nr LIX / 282 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 31.08.2023r. 
 

w sprawie: podtrzymania stanowiska utrzymania strefy zamieszkania na ul. Piaseckiego          

w Krakowie, wyrażonego w Uchwale Nr LII/257/2023 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki z dnia 25.01.2023r. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit.c oraz § 3 pkt 3 lit.g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703)  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1.Potrzymuje się stanowisko Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki wyrażone        

w Uchwale Nr LII/257/2023 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 

25.01.2023r. dotyczące utrzymania strefy zamieszkania na ul. Piaseckiego w Krakowie. 

 

§2. Wnosi się o wyznaczenie miejsc parkingowych  na ul. Ludwisarzy w Krakowie.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki podtrzymuje zasadność utworzonej strefy 

zamieszkania obejmującej ul. Piaseckiego i ul. Ludwisarzy , szczególnie koniecznej na        

ul. Piaseckiego , ponieważ ta ulica jest ulicą ślepą , niespełniającą  w pełni wymogów jezdni 

dwukierunkowej, bez placu manewrowego a na dodatek nie mającej chodnika dla pieszych. 

W/w strefa jest jedynym rozwiązaniem zapewniającym bezpieczeństwo komunikacyjne          

w tym obszarze.    

Jednocześnie wnosimy w trybie pilnym o wyznaczenie możliwie maksymalnej  ilości miejsc 

postojowych w tej strefie, szczególnie mając na uwadze zlokalizowane tam trzy Domy 

Pomocy Społecznej.  

 

 


